

Årsredovisning för  
**BTR Personnel services AB**

556892-7544

Räkenskapsåret

**2023-07-01 - 2024-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Catarina Göthe  
Verkställande direktör

2024-10-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för BTR Personnel services AB, 556892-7544, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

### Verksamheten

#### Verksamhetens art och inriktning

Bolaget, med säte i Stockholm, bedriver verksamhet inom bemanning och rekrytering samt därmed förenlig verksamhet.

#### Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolaget är ett helägt dotterbolag till BTR Group Invest AB, org. nr. 556724-3703.

#### Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Under året har vi fortsatt att prioritera tid och resurser på att stärka upp företagets rutiner och processer. Detta för att kunna säkerställa fortsatt hög och personlig service till våra kunder och alla våra anställda. Omsättningsminskningen och antalet anställda beror på att några kunder har minskat ner sin verksamhet och därmed inte haft behov av samma bemanning.

### Rättvisande översikt över utvecklingen

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	60 540	77 974	61 599	20 570
Resultat efter finansiella poster	3 251	3 300	4 951	978
Balansomslutning	13 736	15 109	16 434	7 260
Soliditet %	4,5	4,4	18,6	26,6
Medelantalet anställda	40	56	40	9

#### Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning

Totala tillgångar.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	50 000	514 566	106 255
Balanseras i ny räkning		106 254	-106 255
Årets resultat			-53 640
<b>Utgående balans</b>	<b>50 000</b>	<b>620 820</b>	<b>-53 640</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	620 820
Årets resultat	-53 640
<b>Medel att disponera</b>	<b>567 180</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	567 180
<b>Summa</b>	<b>567 180</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		60 540 499	77 973 864
Övriga rörelseintäkter		74 703	142 480
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>60 615 202</b>	<b>78 116 344</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-168 996	-1 446 871
Övriga externa kostnader		-2 690 745	-3 261 857
Personalkostnader	2	-54 373 298	-70 033 153
Övriga rörelsekostnader		-124 717	-82 490
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-57 357 756</b>	<b>-74 824 371</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 257 446</b>	<b>3 291 973</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 948	9 479
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 768	-1 511
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-6 820</b>	<b>7 968</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 250 626</b>	<b>3 299 941</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-3 300 000	-3 100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-3 300 000</b>	<b>-3 100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-49 374</b>	<b>199 941</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 266	-93 686
<b>Summa skatter</b>		<b>-4 266</b>	<b>-93 686</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-53 640</b>	<b>106 255</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag		25 000	25 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		4 174 988	4 761 537
Aktuell skattefordran		292 808	0
Övriga fordringar		686 553	1 190 167
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		159 253	88 131
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 313 602</b>	<b>6 039 835</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		8 397 583	9 044 065
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>8 397 583</b>	<b>9 044 065</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>13 711 185</b>	<b>15 083 900</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>13 736 185</b>	<b>15 108 900</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		620 820	514 566
Årets resultat		-53 640	106 255
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>567 180</b>	<b>620 821</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>617 180</b>	<b>670 821</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		285 540	325 258
Skulder till koncernföretag		3 658 851	2 259 867
Aktuella skatteskulder		0	1 318 830
Övriga skulder		5 644 411	6 816 498
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 530 203	3 717 626
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>13 119 005</b>	<b>14 438 079</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>13 736 185</b>	<b>15 108 900</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäkter

##### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna erhålls.

##### Koncernbidrag och aktieägartillskott

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas i resultaträkningen under rubriken bokslutsdispositioner.

Bolaget har lämnat ett koncernbidrag på 1 150 000 kr till BTR Group Services AB och ett koncernbidrag på 2 150 000 kr till BTR Personnel Employment AB.

## Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Kvinnor	13	15
Kvinnor (%)	32,5	26,8
Män	27	41
Män (%)	67,5	73,2
<b>Medelantalet anställda</b>	<b>40</b>	<b>56</b>

## Not 3 Uppllysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Typ av moderföretag</i>	<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Moderföretag	BTR Group Invest AB	556724-3703	Stockholm

### Kommentar till not

Koncernårsredovisning upprättas av moderföretaget BTR Group Invest AB

## Underskrifter

Stockholm

Elise Bredenberg 2024-10-24  
Elise Bredenberg Datum  
Styrelseledamot

Catarina Göthe 2024-10-24  
Catarina Göthe Datum  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-24

Daniel Faxéus  
Daniel Faxéus  
Auktoriserad revisor
